les necessitats de promoció de la Cultura Popular en l’àmbit de lleure educatiu a la ciutat 

de Girona en el període de vacances escolars més enllà de l’estiu, per un termini d’1 

any des de la seva signatura. 

SEGON.- Compromisos econòmics de l’Ajuntament de Girona  

L’Ajuntament de Girona haurà de realitzar una aportació de dotzè mil euros (12.000,00 

€) en concepte per fer front al desenvolupament de l’activitat de promoció del lleure 

educatiu més enllà de l’estiu en el període 2025/2026. 

Amb càrrec a les partides: 

9.000,00 €- partida 2025 320 32000 48002 Equitat i Igualtat d’Oportunitats Educatives

[...]

municipals contractat laboralment d’acord amb l’establert en el punt vuitè del 
conveni quedant-ne exclòs el voluntariat. 

Tercer.  Es modifica el contingut del punt tretzè “aportació economia” quedant de la 
següent manera:  

Tretzè.- Aportació econòmica 

L’Ajuntament de Girona farà una aportació econòmica de dotzè mil euros (12.000, 

00 €) a l’Associació per a la Promoció Cultural sense Número de Girona per fer 

front al desenvolupament de l’activitat de promoció del lleure educatiu més enllà de 

l’estiu en el període 2025/2026 amb càrrec a la partida 2025 320 32000 48002